
 
 
 

   

Hämeen ELY-keskuksen rahoittamat ESR-hankkeet tammi-
kesäkuussa 2018 Kanta- ja Päijtä-Hämeessä 
 

Kanta-Häme 

S21192 Kiipulasäätiö, osatoteuttajat: Koulutuskuntayhtymä Tavastia, Hyria koulutus Oy, 

 Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä LHKK ja Hämeen ammattikorkeakoulu Oy, 

 Työuralle, 683 003 € 

S21229 Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymä, Faicare, 289 088 € 

S21231 Hämeen ammattikorkeakoulu Oy, osatoteuttajat: Koulutuskuntayhtymä Tavastia, 

 TEFORMI - Tekniikan alojen ammatillisen koulutuksen reformi, 314 910 € 

Päijät-Häme  

S21205 Lahden ammattikorkeakoulu Oy, osatoteuttajat: Koulutuskeskus Salpaus ja Lahden 

 kaupunki, Osallisuus ja hyvinvointipalvelut, Maahanmuuttotyö, AMAL - TOIVO. Tukea, 

 osallisuutta ja voimaa maahanmuuttajanaisille. 74 999 € 

S21230 Lahden Diakoniasäätiö, Tuettu vapaaehtoistoiminta Lahdessa, 98 757 €  

S21235 Diakonia ammattikorkeakoulu Oy, osatoteuttajat: Suomen Diakoniaopisto Oy (SDO), 

  Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö OTUS, Nyyti ry, Voimaa opiskeluun, 90 770 € 

S21295 Koulutuskeskus Salpaus kuntayhtymä, osatoteuttajat: Lahden kansanopiston säätiö sr, 

  Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy (Pajulahti), Suomen urheiluopiston 

  Kannatusosakeyhtiö (Vierumäki), Suomen Diakoniaopisto – SDO Oy, Lahden 

  ammattikorkeakoulu Oy ja Kiipulasäätiö, KETTU – Ketterä uraohjaus osaksi 

  ammatillista koulutusta, 439 371 € 
 
 
Kaikki Etelä-Suomen alueella rahoitetut ESR- ja EAKR -hankkeet sekä yritystuet löytyvät 
www.rakennerahastot.fi -sivuston Etelä-Suomen osiosta Toimintaa ja tuloksia > Rahoitetut hankkeet. 
Kaudella 2014–2020 rahoitettuihin hankkeisiin voi tutustua myös rakennerahastotietopalvelussa. 
Palvelusta voi hakea tietoa Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) ja Euroopan sosiaalirahaston 
(ESR) hankkeista. Tietoa voi etsiä hankekoodilla (ESR -hankkeissa S-koodi, EAKR -hankkeissa 
A-koodi), vapaalla tekstihaulla, hakuehtoja käyttämällä tai etenemällä rahasto- ja toimintalinjojen 
mukaan.  
 
Mikäli hankkeelle ei ole ilmoitettu S tai A koodia, on kyseessä kansallinen rahoitus ja hankkeen tiedot 
löytyvät Rahoitetut hankkeet -sivulta liitetiedostona. 
Lisätietoja alueen yhteyshenkilöiltä: www.rakennerahastot.fi -> Etelä-Suomi -> Yhteystiedot 

http://www.rakennerahastot.fi/
http://bit.ly/1TrsCfN
https://www.eura2014.fi/rrtiepa/
http://bit.ly/1ZmHzH1

